které mu budou Objednatelem vyúčtovány. 

5.4.8. Zhotovitel je povinen předat vyklizené pracoviště/staveniště bez vad ve lhůtě předání a 
převzetí Díla. 

Čl. 6. Cena díla 

6.1. Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH: 

CENA DÍLA:   17.390.000,- Kč  

(slovy:  sedmnáct milionů tři sta devadesát tisíc korun českých, bez DPH) 

(dále a výše jen „Cena díla“). 

6.2. Cena díla je stanovena na základě položkových cen, které jsou uvedeny ve výkazu výměr, který 
je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

6.3. K Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.